
TSKRP008SB3D

Dodatek ťk 2

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násí. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku

3/15/2400/71 -

0110015

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

L
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl, m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a,s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupený: Ing, Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Ing, Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
Ing. Karel Rezek, investiční náměstek
Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení 2400
Ing. René Brodíková, TDI

2. Zhotovitel: AGA - Letiště s.r.o.

Sídlo firmy: Jenečská 885, Hostivice,

Korespondenční adresa: Hrabákova 200 1/21, 148 00 Praha 11

zastoupená Ing. Janem Sochou, jednatelem společnosti
IČO: 46357653
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoby oprávněné k jednání ve věcech této smlouvy:
a/ věci smluvní: Ing. Jan Socha
b/ věci technické: Ing. Jan Socha

DIC: CZ46357653
ČSOB Praha 1

300099583/0300

II. Předmět plnění

1. Předmětem dodatku č. 2 Smlouvy o dílo s předmětem díla: „Na Pláni, č. akce 968, Praha 5
- vypracování PD a IČ“
je změna termínu projednání DSP, zabezpečení obnovení vyjádření správců sítí a

dopracování DPS. S obnovením vyjádření správců sítí se upravuje i cena IČ.
Tímto dodatkem se mění články III. a či. V. SoD následně:

stránka 1AGA*Letiště, s.r.o.



Í1L Cena díla

1

837 360,00 Kč

175 845,60 Kč

1 013 205,60 Kč

Původní cena bez DPH;

DPH 21%;

Původní cena včetně DPH;

200 000,00 Kč

42 000,00 Kč

242 000,00 Kč

Cena více prací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%;

Cena více prací dle dodatku č. 1 včetně DPH

25 000,00 Kč

5 250,00 Kč

30 250,00 Kč

Cena více prací dle dodatku 6. 2 bez DPH.

DPH 21%;

Cena více prací dle dodatku 6. 2 včetně DPH.

1 062 360,00 Kč

223 095,60 Kč

1 285 455,60 Kč

Nová celková cena bez DPH:

DPH 21%;

Nová celková cena včetně DPH:

F. Termín provádění díla;

Získání podkladů od MČ Prahy 5, IPR Praha, vyjádřeni

správců sítí

2. podání žádosti o SP

3. pravomocné stavební povolení

4. dopracování DPS, VY + rozpočet

1. leden 2017

únor 2017

do 31.7.2017
do 30,6.2017

III. Závěrečná ustanovení

Veškeré další ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

s”lfP1e!Í “'u •*“»* jeh°Ws"'
ss-sSSiíi* i. —* * ■* -‘r1 T.mST2i:
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni kjcjiUi .. .

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve

stejnopisy obdrží objednatel a dva zhotovitel

1.

2.

čtyřech stejnopisech, každý splatností originálu, dva

stránka 2
AGA*Letiště, s.r.o



2 přečetly, ]eho
o

rohlašuj i, že si
   

bocine5 pravé a * ážné vůle pnp‘
4.

důkaz svo
s ním a na

15,6.2016
V Praze dne

1 7, 06.V Praze dne

Ind- Jan Soctm
1

id dnami// -

ligovlte;!/
,w říjním orgí

IM
i :

\ídt KOMUNtKACi*C ht.m.PRW*
770/8. 110 1

V-v
5 PRAHA 1

fkáanovka 17

sí

■ 'Lu


